
Akceptuji objednávku OBJ/0205/2023/TAJ na výměnu výdejních okének – Požární 
zbrojnice Rozvadovice 

S pozdravem  

Jednatel 

Petr Vepřek 

  

 
  

Obchod / Stavební úsek: 

Petr Vepřek  

tel.: +420 733 500 772 

e-mail: info@stavbex.cz 

www.stavbex.cz 

 

Účetní:  

Jana Pavúčková  

tel.: +420 732 229 919 

e-mail: jana.pavuckova@seznam.cz 

  

   
Společnost STAVBEX s.r.o, IČ:07890281, je zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v 

Ostravě, oddíl C, vložka 77520 

Tento e-mail ani žádný z připojených souborů není nabídkou ani příslibem k uzavření smlouvy, a 

jedná se pouze o právně nezávazné informativní sdělení. Je-li obsahem tohoto e-mailu modelace 

nebo kalkulace, je tato modelace nebo kalkulace pouze orientační, a je pouze podkladem pro naše 

další jednání. Tento e-mail a všechny připojené soubory obsahují důvěrné informace, které mohou 

být chráněny zákonem. Je určen pouze uvedenému příjemci a dalším osobám, které jsou jmenovitě 

uvedeny jako příjemci. Jestliže nejste oprávněný příjemce, pak jakákoliv forma zveřejnění, 

reprodukce, kopírování, distribuce nebo šíření je přísně zakázána. Pokud jste obdržel tento e-

mail omylem, oznamte to, prosím, neprodleně jeho odesílateli a pak jej vymažte.  
  

  

 

mailto:info@stavbex.cz
http://www.stavbex.cz/
mailto:jana.pavuckova@seznam.cz

